
Střední škola informačních technologií, s.r.o.  /SŠINFOTECH/ 
Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 

 

 

   
               

Základní parametry rotačního /střídavého/ rozvrhu hodin pro prezenční a 

distanční výuku studentů všech ročníků a oborů,                                                          

platného od pondělí 7. prosince do 18. prosince 2020.  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Od pondělka  7.  12. do 18. 12. platí rozvrh hodin, který všichni znáte od září /klasický RH/ s drobnou úpravou. Tou je 

skutečnost, že do 18. 12. odpadne výuka tělesné výchovy. Třídy, které budou mít prezenční výuku, budou mít klasické 

hodiny, tedy 45 minut a přestávky dle RH. Třídy, které se budou vzdělávat distančně, mají zkrácenou vyučovací hodinu 

na 30 minut a delší přestávky. 

 

Konkrétní rozdělení způsobu vzdělávání dle týdnů a tříd: 

Od 7. 12. do 11. 12.  

Prezenční výuka /jsou osobně přítomni ve škole/ žáci tříd PG1, PR1, SI1, PG2, PS2, PG4, PS4, SI4A, SI4B.  

Distanční výuka /z domova/ žáci z tříd SI2, PG3, PSI3, SI3. 

 

Od 14. 12. do 18. 12.  

Prezenční výuka /jsou osobně přítomni ve škole/ žáci tříd SI2, PG3, PSI3, SI3, PG4, PS4, SI4A, SI4B.  

Distanční výuka /z domova/ žáci z tříd PG1, PR1, SI1, PG2, PS2, 

 

Stravování: Stravování ve školní jídelně se zúčastňují pouze žáci osobně přítomní ve škole. Zdvořile vás prosím o 

dodržování hygienických pravidel ve školní jídelně, abychom tak neztěžovali pracovnicím kuchyně již tak těžkou situaci. 

Díky za to všem strávníkům.  

 

Šatna – provoz:  Od 7. 12. je zajištěn provoz školní šatny klasickým způsobem dle normálního RH. Od tohoto dne platí 

opět povinnost se přezouvat.  

 

Provozně hygienické podmínky realizace prezenční výuky: Zde pouze krátce připomínám všem studentům  jejich 

povinnost při pobytu ve škole a realizaci vyučování, dodržovat obecně platná hygienická a provozní pravidla, za což vám 

všem předem děkuji.  

 

Program na dny 21. a 22. prosince vám dle situace a také plánu sdělíme do 16. prosince 2020 
 

    

 

 

 


